TABELLA B) Tariffe e Diritti di CONCESSIONE

TABELLA B – Tariffe e Diritti di concessione – Cimitero Comunale		
		Tariffe anno 2019 per
		rinnovo concessioni e
		nuove concessioni
		trentennali
4		
1)	Loculi individuali Corpo loculi A,B,C,D,E,F e G	
a)	Loculi della 1 [^] fila (dal basso) cadauno	€ 2.000,00
b)	Loculi della 2 [^] fila (dal basso) cadauno	€ 2.000,00
c)	Loculi della 3 [^] fila (dal basso) cadauno	€ 1.750,00
d)	Loculi della 4 [^] fila (dal basso) cadauno	€ 1.250,00
e)	Loculi della 5 [^] fila (dal basso) cadauno	€ 1.000,00
f)	Loculi della 6 [^] fila (dal basso) cadauno	€ 1.000,00
2)	Loculi ossari	
a)	Loculi ossari 1^, 2^ e 3^ fila cadauno	€ 350,00
b)	Loculi ossari 4^,5^,6^,7^,8^,9^ e 10^ fila cadauno	€ 200,00
3)	Aree per sepolture di famiglia ad edicola / cappelle	
a)	Muro perimetrale al mq	€ 1.800,00
b)	1^ e 4^ Sezione come da planimetria	€ 2.500,00
c)	2^ e 3^ sezione come da planimetria	€ 3.000,00
d)	Aree Cimitero nuovo	€ 2.500,00
4)	Aree per sepolture di famiglia a sistema di	€ 500,00
	inumazione decennale	€ 300,00
5)	Aree per sepolture di famiglia a sistema di tumulazione sotterranea decennale (New system)	€ 1.000,00